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До: Општина Штип 

Одделение за буџетска контрола 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ПОВРАЌАЈ НА ПОВЕЌЕ 

ИЛИ ПОГРЕШНО УПЛАТЕНИ СРЕДСТВА 

 
 
Од ___________________________________________________________,   

            (име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице)   

             ,  

со   ЕМБГ/ЕДБ/ЕМБС 

Улица _________________________________________________________, 
(адреса на физичкото лице/седиште на правното лице) 

број ________, во________________контакт  телефон ___________________  . 
 ( град, село). 

за донесување на Решение за повраќај на повеќе/погрешно уплатени средства. 

          На ден ____.____.______ година по грешка уплатив повеќе  средства  во 
износ од _____________________________________денари на уплатна сметка 
_________________________,приходна шифра ____________________, на име  

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________. 

Кон барањето ги приложувам следните документи 

1.  __________________________; 

2. ___________________________; 

3. ___________________________; 

 

 

        Датум,                                                                                        Барател. 

 ______________                                                         ____________________ 


